Visto il CIG  ZC831C1E19e il  CUP D51D20001640001  acquisiti da questa stazione appaltante; 

DETERMINA 

DI APPROVARE  l’acquisto diretto di n. 1 P.C. presso la Ditta  X-Service Srl  P. IVA  05840660962 con Sede legale 

in Via I Maggio 32 Muggiò (MB) 

DI IMPEGNARE  la spesa complessiva presunta di € 1.691,00 (milleseicentonovantuno/00) IVA esclusa per 

l’acquisto del bene sopra citato; 

DI AFFIDARE  Ditta  X-Service Srl  P. IVA  05840660962 con Sede legale in Via I Maggio 32 Muggiò (MB) 

la fornitura del bene sopra citato; 

DI EVIDENZIARE      il CIG  ZC831C1E19   e CUP D51D20001640001   relativi all’acquisto in oggetto in tutte le fasi